UITSLAG AFD.6

KPL CPL VPL NAAM PLAATS
1 1B 1 vokko Brugge De Rijp
2 1A 1 A. Kalter Lutjebroek
3 2A 2 D. Ruiter Lutjebroek
4 2B 1 Ccomb Schipper Marken
5 3A 3 wW. Bouwman Venhuizen
6 4A 4 D. Ruiter Lutjebroek
7 5A 5 vertelman en znn Hoogkarspel
8 6A 6 Vertelman en znn Hoogkarspel
9 7A 7 Vertelman en znn Hoogkarspel
10 8A 8 J. Buysman Lutjebroek
11  9A 9 w. Bouwman Venhuizen
12 38 1 Ron Vvoorn Edam
13 4B 2 Jaap Schlikker Spijkerboor
14 5B 3 cr. Eijkelboom ITpendam
15 10A 10 vertelman en Znn Hoogkarspel
16 6B 2 vokko Brugge De Rijp
17 11A 11 vertelman en znn Hoogkarspel
18 12A 12 A. Kalter Lutjebroek
19 7B 4 wim Hogendoorn Purmerend
20 8B 5 G. Veerman Vvolendam
21 9B 6 R. van der Pijll Hobrede
22 13A 13 c. van de Gulik wijdenes
23 14A 14 w. Bouwman Venhuizen
24 15A 15 C. van de Gulik wijdenes
25 10B 7 Remy Rouw volendam
26 16A 16 vertelman en Znn Hoogkarspel
27 17A 1 wouter Jorna Hippolytushoef
28 11B 8 W. van Zzelst Purmerend
29 12B 9 N. Tetteroo Purmerend
30 138 10 Ron Voorn Edam
31 148 11 w. van zelst Purmerend
32 15B 12 Cor van Zanen Edam
33 16B 13 R. van der Pijll Hobrede
34 18A 17 vertelman en znn Hoogkarspel
35 19A 18 w. Bouwman Venhuizen
36 17B 14 Cor Buijs Purmerend
37 188 1 Frans Jonk Volendam
38 20A 19 vertelman en znn Hoogkarspel
39 21A 2 F.J. Burger Den Oever
40 22A 20 C. van de Gulik wijdenes
41 198 2 Comb Schipper Marken
42 23A 21 vertelman en znn Hoogkarspel
43 20B 3 vokko Brugge De Rijp
44 24A 1 c. Blokdijk Hoorn
45 21B 15 wim Hogendoorn Purmerend
46 25A 22 D. Ruiter Lutjebroek
47 22B 16 Wim Hogendoorn Purmerend
48 26A 2 C. Blokdijk Hoorn
49 27A 23 vertelman en znn Hoogkarspel
50 23B Cr. EijkeTboom ITpendam
51 28A 24 w. Bouwman Venhuizen
52 248 H. zwikker Monnickendam
53 29A 25 R. Visser Grootebroek
54 30A 26 vertelman en znn Hoogkarspel
55 B Cr. EijkeTboom ITpendam
56 31A 27 w. Bouwman Venhuizen
57 B wim Hogendoorn Purmerend
58 32A 28 vertelman en znn Hoogkarspel
59 33A 29 vertelman en znn Hoogkarspel
60 34A 30 J. Buysman Lutjebroek
61 B N. Tetteroo Purmerend
35A W. Bouwman Venhuizen
36A J. Buysman Lutjebroek
37A C. van de Gulik wijdenes
RECAPITULATIE POELES DD : 160618 BESTEMMING :
VERG  DUI DEEL ---POELE 1:5---------—--—--——-
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500
1241 63 16
1243 4 1
1253 4 1
1256 3 1
1307 88 8
1320 20 1
1326 8 1
1334 52 6
TOT. 242 35

KRING 2 VANUIT St. Vincent

MET 242 DUIVEN OP 16/06/18 OM 14.15 UUR

VER.
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AFSTAND

1090.232
1115.892
1115.919
1089.441
1115.225
02
1115.651
02
03
1116.732
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1085.358
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03
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1089.217
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1092.895
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07
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1092.310
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Vincent

1:25

AD/PR GET RINGNUMM. V
20/03 18 6.1425569 Vv
09/02 01 5.1584361
10/03 01 4.1831632
04/02 03 4.1815797
20/06 02 5.1584791
10 05 4.1831713
21/13 02 5.1583829
21 18 6.1416638 Vv
21 04 6.1416656 Vv
07/02 04 5.1583362 V
20 10 6.1416519
04/02 01 4.1809517 Vv
04/01 03 6.1395097
04/03 01 5.1569184
21 07 6.1416770 v
20 01 4.1842504 v
21 09 6.1416694
09 07 5.1584309 v
08/04 04 5.1559706 Vv
02/01 01 6.1394618
04/02 01 3.1089206
07/03 04 6.1416625
20 13 5.1584858
07 01 4.1831760
06/01 01 5.1559801
21 06 6.1416634 v
06/01 01 3.1123722
04/02 03 5.1560112
05/02 01 4.1809710 Vv
04 04 4.1809511
04 04 6.1402613 v
04/01 01 4.1809027
04 03 5.1560054
21 17 5.1583889
20 14 5.1584813
02/01 01 4.1809746
04/01 01 4.1810653
21 15 6.1416734
07/01 07 4.1851372
07 02 4.1833382
04 02 5.1558277
21 21 5.1583896
20 08 5.1593016
08/02 05 5.1596804 Vv
08 02 3.1080467 Vv
10 03 3.1103517
08 08 5.1559764
08 04 5.1596754 v
21 14 6.1416650
04 04 6.1402582 v
20 11 5.1584797
04/01 04 6.1400291
09/01 06 7.1664377
21 03 6.1416690
04 02 6.1402562
20 16 6.1416504
08 03 6.1394293 v
21 11 6.1416699
21 16 5.1583817
07 01 3.1105595 v
05 04 3.1080672
20 05 5.1584825
07 02 4.1832609
07 06 5.1214015 v
KRING 2
HWH SP1 SP2 sP3 S2 S3
50 100 10 10 25 50 50 50

ZUIV.TYD
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13.
31.
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.25
.06
.47
.45

A

AA-A24-BLAD 1

MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES

1430.
1241.
1192.
1181.
1156.
1137.
1137.
1134.
1130.
1129.

1129.
1126.
1125.
1123.
1116.
1113.
1111.
1107.
1101.
1101.

1098.
1097.
1094.
1089.
1087.
1087.
1085.
1084.
1082.
1080.

1077.
1076.
1073.
1072.
1071.
1068.
1068.
1067.
1066.
1066.

1065.
1060.
1057.
1052.
1047.
1040.
1039.
1037.
1032.
1031.

1026.
1023.
1023.
1017.
1011.
1010.
1007.
1004.
1003.
1002.

1000.

997

997.

988

052
922
436
102
957
355
733
995
705

427
990
388
812
526
998
372
018
850
123

070
641
762
734
349
220
499
049
809
982

792
037
805
037
225
834
275
319
581
476

295
639
007
402
628
241
313
317
118
513

952
653
271
976
973
116
702
653
419
497

793
.424
275
.048

941 1000.

983.
967.
950.
934.
918.
901.
885.
868.
852.

836.
819.
803.
786.
770.
754.
737.
721.
704.
688.

672.
655.
639.
623.
606.
590.
573.
557.
541.
524.

508.
491.
475.
459.
442.
426.
409.
393.
377.
360.

344,
327.
311.
295.
278.
262.
245.
229.
213.
196.

180.
163.
147.
131.
114.

82.
65.
49.
32.

16.
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AFDELING 6 KRING 2 STAND OVERNACHTFOND
LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
13200250 vokko Brugge 1- 1000.0
13070551 A. Kalter 2- 984.8
13070933 D. Ruiter 3- 964.5
12539133 comb Schipper 4- 954.3
13071114 w. Bouwman 5- 898.5
13079070 vertelman en znn 6- 837.6
13071092 3. Buysman 7- 812.2
12410112 Ron Vvoorn 8- 797.0
12410678 3Jaap Schlikker 9- 786.8
12410004 cr. Eijkelboom 10- 781.7
12410694 wim Hogendoorn 11- 670.1
12410937 G. Veerman 12- 665.0
12410899 R. van der Pijl11 13- 634.5
13071378 C. van de Gulik 14- 629.4
12410465 Remy Rouw 15- 558.4
13340520 wouter Jorna 16- 538.1
12410005 w. van zelst 17- 522.8
12410724 N. Tetteroo 18- 517.8
12410368 Cor van Zanen 19- 467.0
12410864 Cor Buijs 20- 390.9
AFDELING 6 CC 2A (M) STAND OVERNACHTFOND
LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
13070551 A. Kalter 1- 1000.0
13070933 D. Ruiter 2- 973.0
13071114 w. Bouwman 3- 945.9
13079070 vertelman en Znn 4- 891.9
13071092 3. Buysman 5- 810.8
13071378 C. van de Gulik 6- 675.7
13340520 wouter Jorna 7- 567.6
AFDELING 6 CC 2B (N) STAND OVERNACHTFOND
LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
13200250 vokko Brugge 1- 1000.0
12539133 comb Schipper 2- 958.3
12410112 Ron Voorn 3- 916.7
12410678 Jaap Schlikker 4- 875.0
12410004 cr. Eijkelboom 5- 833.3
12410694 wim Hogendoorn 6- 750.0
12410937 G. Veerman 7- 708.3
12410899 R. van der Pijl11 8- 666.7
12410465 Remy Rouw 9- 625.0
12410005 w. van zelst 10- 583.3
12410724 N. Tetteroo 11- 541.7
12410368 Cor van Zzanen 12- 416.7
12410864 Cor Buijs 13- 333.3
12430471 Frans Jonk 14- 291.7

DUIFKAMPIOENEN KRING 2 STAND OVERNACHTFOND

z
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QOO NOUTA WN R

NAAM

vokko Brugge

A. Kalter

D. Ruiter

Comb Schipper

W. Bouwman

D. Ruiter
Vertelman en zZnn
Vertelman en znn
Vertelman en zZnn
J. Buysman

PLAATS

De Rijp
Lutjebroek
Lutjebroek
Marken
Venhuizen
Lutjebroek
Hoogkarspel
Hoogkarspel
Hoogkarspel
Lutjebroek

RINGNR PRYZEN

61425569
51584361
41831632
41815797
51584791
41831713
51583829
61416638
61416656
51583362

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

LIDNR.

12539133
12410899
13070933
13070551
13071378
13071114
13079070
12410112
12410678
12410004

13200250
12410937
12410465
13340520
12410005
12410724
12410368
12410864
12430471
12410694

LIDNR.

13070933
13079070
13071378
13070551
13071114
13340520
13071092

LIDNR.

12539133
12410899
12410112
12410678
12410004
13200250
12410937
12410465
12410005
12410724

12410368
12410864
12430471
12410694

PUNTEN

1000.
984.
964.
954.
898.
842.
837.
827.
817.
812.

NwhroooOUTwWUIOO

NAAM

Comb Schipper
van der Pij11
Ruiter

Kalter

van de Gulik
. Bouwman
Vertelman en znn
Ron Voorn

Jaap Schlikker
Cr. Eijkelboom

=EN>»r0oO0=x

vokko Brugge
G. Veerman
Remy Rouw
Wouter Jorna
W. van zelst
N. Tetteroo
cor van Zzanen
cor Buijs
Frans Jonk
wim Hogendoorn

NAAM

D. Ruiter
Vertelman en znn
C. van de Gulik
A. Kalter

W. Bouwman
Wouter Jorna

J. Buysman

NAAM

Comb Schipper

R. van der Pijl1
Ron Voorn

Jaap Schlikker
Ccr. Eijkelboom
vokko Brugge

G. Veerman

Remy Rouw

W. van zelst

N. Tetteroo

cor van Zzanen
cor Buijs
Frans Jonk
wim Hogendoorn

--AANGEWEZEN---
1-  642.2
2-  540.7
3-  522.9
4-  492.4
5-  462.0
6-  449.3
7-  418.8
8- 398.5
9- 393.4
10-  390.9
11-  368.0
12-  332.5
13- 279.2
14-  269.1
15- 261.4
16-  258.9
17-  233.5
18- 195.5
19-  192.9
20- 76.2
--AANGEWEZEN---
1-  662.2
2-  554.1
3-  527.0
4- 500.0
5- 473.0
6-  283.8
7- 81.2
--AANGEWEZEN---
1-  604.2
2- 520.9
3-  458.4
4-  437.5
5-  416.7
6-  395.9
7-  354.2
8- 312.5
9-  291.7
10-  270.9
11- 208.4
12- 166.7
13-  145.9
14- 83.4



DUIFKAMPIOENEN CC 2A (M) STAND OVERNACHTFOND
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 A. Kalter Lutjebroek 51584361 1
2 D. Ruiter Lutjebroek 41831632 1
3 w. Bouwman Venhuizen 51584791 1
4 D. Ruiter Lutjebroek 41831713 1
5 Vertelman en znn Hoogkarspel 51583829 1
6 Vertelman en znn Hoogkarspel 61416638 1
7 Vertelman en znn Hoogkarspel 61416656 1
8 J. Buysman Lutjebroek 51583362 1
9 W. Bouwman Venhuizen 61416519 1
10 Vvertelman en znn Hoogkarspel 61416770 1
DUIFKAMPIOENEN CC 2B (N) STAND OVERNACHTFOND
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 vokko Brugge De Rijp 61425569 1
2 Comb schipper Marken 41815797 1
3 Ron Voorn Edam 41809517 1
4 Jaap Schlikker Spijkerboor 61395097 1
5 cCr. Eijkelboom ITpendam 51569184 1
6 Vvokko Brugge De Rijp 41842504 1
7 Wim Hogendoorn Purmerend 51559706 1
8 G. Veerman Volendam 61394618 1
9 R. van der Pijl11l Hobrede 31089206 1
10 Remy Rouw volendam 51559801 1
PUNTENOVERZICHT DD : 16/06/18 BESTEMMING : St. Vincent
HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN
12410937 G. Veerman 2 1 344.2500
12410112 Ron Voorn 4 2 336.0750
12539133 comb Schipper 4 2 323.7750
13079070 vertelman en Znn 21 13 304.4477
12410899 R. van der Pijl11 4 2 286.8750
12410004 cr. Eijkelboom 4 3 274.6000
12410005 w. van zZelst 4 2 266.4000
13071378 C. van de Gulik 7 3 234.2000
13070933 D. Ruiter 10 3 214.7500
12410864 Cor Buijs 2 1 213.1000
12410678 Jaap Schlikker 4 1 200.8250
13070551 A. Kalter 9 2 189.4333
12410694 wim Hogendoorn 8 4 163.9375
13071114 w. Bouwman 20 6  156.5550
13071092 3. Buysman 7 2 126.4714
12410368 Cor van Zanen 4 1 122.9500
12410724 N. Tetteroo 5 2 111.4800
13200250 vokko Brugge 20 3 103.2800
12430471 Frans Jonk 4 1 102.4500
12410465 Remy Rouw 6 1 101.1000
13340520 wouter Jorna 6 1 95.6333
13260642 c. Blokdijk 8 2 65.5750
13340015 F.J. Burger 7 1 53.8571
12410006 H. zwikker 4 1 40.9750
13070615 R. Vvisser 9 1 16.3889
13340562 3. Jorna 5

PUNTEN

1000.
973.
945.
918.
891.
864.
837.
810.
783.
756.

00 0000 00WWWWYWO O

PUNTEN

1000.
958.
916.
875.
833.
791.
750.
708.
666.
625.
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BETREFT :

AFDELING 6 KRING 2



PUNTENOVERZICHT DD :

HOKPRESTATIES

LIDNR.

12410937
12410112
12539133
13079070
12410899
12410004
12410005
13071378
13070933
12410864

12410678
13070551
12410694
13071114
13071092
12410368
12410724
13200250
12430471
12410465

13340520
13260642
13340015
12410006
13070615
13340562

NAAM

G. Veerman

Ron Voorn

Comb Schipper
Vertelman en znn
R. van der Pijl1
Cr. Eijkelboom
W. van zelst

C. van de Gulik
D. Ruiter

cor Buijs

Jaap Schlikker
A. Kalter

wim Hogendoorn
W. Bouwman

J. Buysman

Cor van Zanen
N. Tetteroo
Vokko Brugge
Frans Jonk
Remy Rouw

wouter Jorna
C. Blokdijk
F.J. Burger
H. zwikker
R. Visser
J. Jorna

OVERNACHT

16/06/18

BESTEMMING :

PRYS

RRWNRENOORANR FWWNWNWNNR

RRRNR

PUNTEN

344,
336.
323.
304.
286.
274.
266.
234.
214.
213.

200.
189.
163.
156.
126.
122.
111.
103.
102.
101.

95.
.5750
53.
40.
16.

2500
0750
7750
4477
8750
6000
4000
2000
7500
1000

8250
4333
9375
5550
4714
9500
4800
2800
4500
1000

6333
8571

9750
3889

St. Vincent

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 2



